

# **ALLU PAB HOLDING ApS**

**c/o UL UL by Lund Ulstrup - CO CPH ApS, Phistersvej 11, 1. tv., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 32 47 37 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

---

Jytte Lund Ulstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ALLU PAB HOLDING ApS  
c/o UL UL by Lund Ulstrup - CO CPH ApS  
Phistersvej 11, 1. tv.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 47 37 76  
Stiftet: 1. oktober 2009  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jytte Lund Ulstrup

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

CO CPH ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er bekendt med selskabsloven regler omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at der gennem øget indtjening i dattervirksomheden kan ske reetablering af egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.150</b>	<b>-6.029</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-152.426	-27.992
Øvrige finansielle omkostninger	-14.767	-14.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.343</b>	<b>-48.508</b>
Skat af årets resultat	0	1.087
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.343</b>	<b>-47.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-174.343	-47.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.343</b>	<b>-47.421</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.523	163.949
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.523	163.949
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.523</b>	<b>163.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	0	2.000
Likvide beholdninger	1.548	13.280
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.548</b>	<b>15.280</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.071</b>	<b>179.229</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-520.358	-346.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-395.358</b>	<b>-221.015</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.450	173.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.450	173.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.354	221.494
Anden gæld	5.625	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.979	226.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>408.429</b>	<b>400.244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.071</b>	<b>179.229</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-298.594	-173.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.421	-47.421
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-346.015	-221.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.343	-174.343
	<b>125.000</b>	<b>-520.358</b>	<b>-395.358</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Jytte Lund Ulstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-897953255526

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-06 14:09:00Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-07 08:06:30Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>